2021 年５月７日

各     位
 上場会社名 セ フ テ ッ ク 株 式 会 社

 代  表  者 代表取締役社長 岡 﨑 太 一

（コード番号  ７４６４）

 問合せ先責任者 常務取締役財務本部長 佐 藤 雄 考

 （TEL 0 3 - 3 8 1 1 - 3 1 8 8）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2021 年５月７日開催の取締役会において、2021 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行う

ことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本案は 2021 年６月 29 日開催予定の第 64 期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

決　定　額
直近の配当予想

（2020年10月29日公表）
前　期　実　績
（2020年３月期）

基準日 2021年３月31日 2021年３月31日 2020年３月31日

１株当たり配当金 320　円　00　銭 300　円　00　銭 300　円　00　銭

配当金総額 153,208千円 － 143,633千円

効力発生日 2021年６月30日 － 2020年６月30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主尊重を第一義と考え、今後の業績の伸展状況、配当性向を考慮しつつ、安定的な配当の維

持及び適正な利益還元を行っていくことを基本方針としております。

この方針のもと、2021 年３月期（第 64 期）の配当金につきましては、当期の業績動向等を総合的に勘

案した結果、株主の皆様の日頃のご支援に報いるべく、上記のとおり修正することといたしました。

以 上